braltaris, Canariæ Insularum, Indiarum Orientalium et Occidentalium, Insularum et Continentis Maris Oceani; Archi-Dux Austriae; Dux Burgundiæ, Brabantiae, et Mediolani; Comes Habsburgii, Flandriæ, Tirolis, et Barcinonæ; Dominus Viscaie et Molinae, &c. Cum per Serenissimum Principem Ludovicum XV, nepotem nostrum, Franciæ et Navarræ Regem, atque per Serenissimum Principem Georgium Magnæ Britanniae Regem propositus sit Nobis modus perpetuam in Europa tranquillitatem stabilendi, et eo intuitu procurandi firmam pacem, et sinceram inter Potentias belligerantes reconciliationem; atque cum hunc in finem memorati Serenissimi Reges Plenipotentiarum tabulis instruxerint, nempe, Franciæ Rex Marchionem et Marescallum de Huxelles, et Dominum Clermont Comitem de Cheverny, et Magnæ Britanniae Rex Comites de Stains et de Stanhope, atque hi Ministri eò pervenerint ut Tractatum concluderint, quem signarunt Parisiis decimo octavo julii anni millesimi septingentesimi decimi octavi, in quo, alios inter articulos specificantur conditiones pacis quam inter Prin-

[68]

artículos las condiciones de la paz que se desea establecer entre los Príncipes que han continuado la guerra; y habiéndoseme propuesto por los referidos Señores Reyes de Francia y de Inglaterra para que Yo accediese á ellas, aunque desde entonces he diferido admitirlas por justos motivos que para ello he tenido: deseando ahora contribuir de mi parte á los deseos de las dos referidas Magestades los Serenísimos Reyes de Francia y de Inglaterra, y dar á la Europa el beneficio de la paz á costa de mis propios intereses, y de los estados y derechos que he de ceder en ella, he resuelto aceptar el referido Tratado firmado en Paris, como queda dicho, el dia diez y ocho de julio de mil setecientos diez y ocho por los ya nombrados quatro Plenipotenciarios de sus Magestades Christianísima y Británica: Por tanto, en virtud de la presente le acepto y admito en todas las partes de su contenido, y con especialidad por lo que respecta y pertenece á los ocho Artículos que se incluyen en él que tocan directamente á la paz entre las dos Cortes de Madrid y de Viena, y entre los dos Soberanos de los dominios de

cipes, qui bellum hucusque continuerunt, stabiliri in votis fuit: et cum memorati Domini Franciæ et Magnæ Britanniae Reges nobis proposuerint hisce adherere conditionibus, licet hucusque eas admittere propter justas quas habuimus rationes, distulerimus; nihilominus, desiderantes ex parte nostra implere vota memoratarum Majestatum Serenissimorum Franciæ et Magnæ Britanniae Regum, at efficere ut Europa pacis gaudeat beneficio, quamvis cum detrimento et diminutione, tam Statuum quam jurium, quibus renuntiamus ut eo pertingamus: decrevimus modò predictum Tractatum acceptare signatum Parisiis decimo octavo julii anni millesimi septingentesimi decimi octavi à supradictis quatuor Plenipotentiariis suarum Majestatum Christianissime et Britannicæ: At ideo, tenore presentium acceptamus hunc præfatum Tractatum, et in omnibus admittimus quæ continet punctis, et præcipuè in eo quod spectat et concernit comprehensos octo Articulos, et directè respicientes pacem inter utramque Aulam, Matritensem et Viennensem, et inter Principes utriusque dominationis modò regnantes. In